

س ا م

سال هشتم شماره سوم، جویای 1392 - 2013

بامسئولیت وبدون مسئولیت: سالهاست این حرف برافرادواشخاص گفته وشنیده میشودبسیاری ازمسئولین دولتی برای اینکه خودرا غیري مسول نشان داده به افرادواشخاص پانین رتبه وزیري دست کلمه مسئولیت را میگو یند، مسئولیت وظیفوي تنهاوپیروي ازقانون تنها وظیفه افرادپایین رتبه وزیردست نیست بلکه همه اتباع کشوردرمقابل قانون وحاکمیت مسئولیت دارند. درولایت غوراین معمول باکتر احساس مسئولیت کردن مقامات ومسئولین بمشاهده میرسد. احساس مسئولیت درهرمقام ومنصب که قرارداداشته باشیم رعایت گردد احساس مسئولیت يك اصل ويك وجيبه ملي برای هر فردازمسئولین ومقامات دولتی میباشد. بادر نظرگرفتن مسئولیت وخدمت گذاري به مردم، وطن، قانون وتامین حقوق دیگران ورعایت اصول ومقررات اداره دروظیفه که داریم میباشد. تحکیم حاکمیت قانون ورعایت نظم، پابندی به وظیفه، محترم شمردن همه افرادجامعه بدون در نظر داشت تعلقات قومي، مذهبي، گروهی، سمتي، زیبایی، عقیدتي، رنگ ونژادکه دارند ومربوط میشوند احساس مسئولیت دربرابروطن، قانون ومملت میباشد تا از خودگذري وفداکاري درراه خدمت بمردم وطن وتامین صلح، دوستي برادري، برابري متحدانه کاروفعالیت نماییم وبرای يك هدف مشترك ملي ومردمی برای حفظ آزادي، پیشرفت فرهنگ ومعارف وسعادت ملت باکاروپیکار صادقانه وعادلانه تلاش نماییم تا وطن ما آبادومردم ما بامسئولیت احساس نظم، آرامش وامنیت نموده از جنگ، برادرکشی، فساداداري، جهل، بیسوادي، فقر ومحروریت نجات یابند.

علم ودانش جسم وجانرا ساخته است	آنکه با فرهنگ خود بشناخته است
از اصول آدمی فرهنگ ساخت	وز خواص خویشتن آهنگ ساخت
کز صفا تش آدمیت اجتماع	از حیا تش نظم وقانون را بقا
روح درآ میزد بدا نش از اصول	فطرت از انسانیت دارد قبول
بر نیازی خویش عمل دانا شویم	این ضرورت از عمل آگاه شویم
روبه حق آور که صلحست دوستی	جنگ وجنایت به انسان پستی
آنکه با جنگ و تجاوز رخو کند	با جنایت وخیانیت رو کند
جنگ وتریاک دشمن است با علم وفن	دشمنی فرهنگ وصلح گردو وطن
قاتل وفاسد بسوزاند ز جنگ	نامی زشتی وبدی آورد به چنگ
ظلم وفساد این وطن با جنگ بسوخت	ظالم وباطل به زشتی چشم دوخت
قلبها از جنگی قدرت خون «ندیم»	کیست مسئول غیرمسئول میشویم

ارسالی احمد شاه (کریمی) از قریه سنگی مربوط ولسوالی دولینه

معارف با صدایت صد تشکر	بر آن رنگ ضایت صد تشکر
بکردی پروریش گلها بهر رنگ	بر آن حسن ولقاییت صد تشکر
ز جهل تندوخوی تو کشیدی	همه این نونوایت صد تشکر
روند اطفال امروز دسته دسته	بکنج آن سرایت صد تشکر
که بحث غنچهها امروز باشد	ز سانس کیمیایت صد تشکر
گریانت گرفته جمع اطفال	میگویند دعایت صد تشکر
بهرشهر وبهرروستا و کوجه	دمیده لاله هایت صد تشکر
تماماً دشمنان کشور ما	بلرزند از صدایت صد تشکر
نگنجد بر زنان این (کریمی)	همین بحرو صدایت صد تشکر

اخبار و واقعات غوردر ماه که گذشت

❖ عملیات مشترک اردوملی، پولیس ملی ویپی آرتی چغچران در منطقه مرغاب چغچران صورت گرفت در این عملیات تلفات جانی وخسارات به طرف مخالف، مخالفین حکومت محلی وطالبان محل واقع گردید.

- ❖ - اردوی ملی و تیم PRT چغچران (تیم ماین پاکی PRT) مواد غور وضع امنیت را بهبود می بخشد. از تاریخ 9 جوزا الی 13 جوزا نیروهای امنیتی افغان (اردوی ملی، پولیس ملی، امنیت ملی و تیم بازسازی ولایتی PRT عملیات مشترک رادرولسوالیهای دولینه و شهرک راه اندازی نموده بودند و توانای نیروهای ملی میباشند.
- ❖ - ورکشاپ یکروزه از جانب رمپ اپ برای بورد مشورتی روی مسئولیت های شهرداری دایرشد.
- ❖ جلسه مشترک بررسی عواید شارولی چغچران در نیمه سال 1392 در سالون شهرداری دایرگردید.
- ❖ ناآرامی و جنگ های تعیین قدرت توسط مافیای قدرت، جنگ سالاران محلی و دولتی در ولایت غور وضع امنیتی را تهدید مینماید و کشتار مردم بیگناه و ناتوان در مرکز و واحدهای اداری غور ادامه دارد.
- ❖ فساد اداری، جنگ، کشت تریاک همچنان غور را راتهدید و ناامن مسازد و ادامه دارد.

یکپایه پل موتررو در ولسوالی چهارسده تکمیل و مورد بهره برداری قرار گرفت .

این پل بالای دریای مرغاب در قریه کمرک مرکز ولسوالی چهارسده از طریق ریاست احیاء و انکشاف دهات تکمیل و مورد استفاده مردم قرار گرفت در طی محفل به اشتراک حاجی اسماعیل نماینده مقام ولایت ، انجینر معصوم نماینده ریاست احیاء و انکشاف دهات؛ مسؤلین ولسوالی چهارسده ، رئیس های شوراهای انکشافی و جمع کثیر از اهالی ان مناطق حاضر بودند با قطع نوار و به بهره برداری سپرده شد.

محفل که بدین مناسبت در مرکز ولسوالی چهارسده تدویر یافته بود سخنرانان هر کدام بالنوبه از تطبیق پروژه های عام المنفعه جهت ارتقای سطح زنده گی مردم یادآوری نموده از برنامه های دولت جمهوری اسلامی افغانستان و همچنان از کارکرد ریاست احیاء و انکشاف دهات قدردانی و اظهار خرسندی نموده اند .
و همچنان حمایت خویش را از دولت جمهوری اسلامی افغانستان اعلان و خواهان تطبیق پروژه های بیشتری در مناطق شان شدند .

محمد نسیم یک تن از باشندگان محل ضمن ابراز قدردانی از تطبیق پروژه پل گفت : با اعمار این پل بر علاوه اینکه سهولت در رفت آمد ماصورت گرفته بلکه باعث رفع مشکلات مردم و شگوفای قراء ماشده است ما میتوانیم که بازار مارکیت راه یابیم محصولات زارعتی خود را بموقع عرضه نمایم و از کار و فعالیت ریاست احیاء و انکشاف دهات اظهار خوشی نموده اند انجینر محمد شفیق (وکیل) آمر برنامه های ریاست احیاء و انکشاف دهات گفت : این پل موتررو بطول (34) متر در مرکز



ولسوالی مذکور جهت سهولت رفت و آمد اهالی شمال و جنوب دریا مرغاب پلان شده بود که تحت نظارت انجینران فنی ریاست احیاء و انکشاف دهات توسط شرکت ساختمانی (هاشم غنی) کار ساختمانی آن تکمیل مورد استفاده مردم قرار گرفت:

آقای وکیل افزود پروژه مستذکره به هزینه (349733) دالر امریکای از بودجه پروگرام ولایات فقیرنشین برنامه انکشاف انسجام ساحوی وزارت احیاء و انکشاف دهات کشور بوده بطور آهنگ

کانکریتی اعمار گردیده که اعمار این پل مشکلات رفت و آمد اهالی شمال و جنوب مردم ولسوالی چهارسده را مرفوع نموده و به طور مستقیم روزانه صدها نفر استفاده مینمایند در عین حال ولایت فاریاب را از طریق ولسوالی چهارسده به ولایت غور وصل مینماید. و تاکید نمود در حفظ و مراقبت پروژه های تطبیق شده که مال همه مردم است توجه لازم نمایند.

زکریا "سیرت"

اخبار خجالتی غور

- قرار گزارش منابع بی خبر در نیمه اول سال 1392 به اثر کثافات و تشنابهای صحرای در دو طرف دریای هریرود فاضلاب های شهر، کوچه ها و کنار جاده هادوتن مگس و گاومگسهای انتقال امراض در شهر چغچران اضاف گردید.

- جاده کابل. چغچران. هرات و بند برق گرماب شهر چغچران توسط مقامات لاف و پتاف بازسازی بفراموشی گرائید.
 - جنگ، کشتار و ناامنی توسط تفنگداران بدون مسولیت حکومتی غور عوام فریبی و فریبکاری شورای صلح در ولایت غور و مقامات مسئول امنیتی را برای مردم صلح دوست، فسادزده، ستم دیده، محروم و جنگزده غور واضح و آشکار ساخت.
 - کمپاین چل. دروغ بافی. توسط قدرت دزدان و عاشقان چوکی برای انتخابات 1393 در غور چالان گردید.
 - مسئولین حکومتی و اجرائیوی غور همه چیز و پلانهای انکشافی. امنیتی. بازسازی. معارف. خدمتگذاری ب مردم، اجراءات تطبیق قانون و حاکمیت را با تفنگ داران غیري مسئول به روی کاغذ و وعده های بی عمل تطبیق مینمایند.
 - میگویند دروغگوی حافظه ندارد. خیانت کار شرم و حیاندارد. فاسد و رشو تخورایمان ندارد. متجاوز و جنایتکار و وجدان ندارد. فریبکار و جنگ طلب غیرت ندارد. دشمن مردم
 - بیشترین رقم کشت تریاک در سال 1392 در مزارع خشخاش در مناطق ناامن و امن ولایت غور تریاک توسط مافیا...
 - جنگ افروزان جمع آوری و قاچاق میگردد حکومت محلی و نیروهای امنیتی ضرب العجل تخریب مزارع کوکنار و تطبیق قانون بالای جنگ افروزن، عاملین کشت تریاک و قاچاق از یادشان رفته است خپ و چپ و چپ و خپ. چپ و خپ.
 - زور. زور است کمزور در دسر حکومت محلی و نیروهای امنیتی در ولایت غور نظاره گر. گوش قانون و عدالت گشته کر.
 - در جنگ، ناآرامی، فساد اداری، کشت تریاک، زورگویی، عدم تطبیق قانون در غور مسئولین حکومتی بیشتر دست دارند.
- صاحب امتیاز: بنیا دفرهنگی هنری سام
 شماره های تماس: 0797126146 --- 0779410883
 ایمل: nadim88ahmad@gmail.com
 www.sam2wklyblakfa.com
 تیراژ: 2500
 آدرس: شهر چغچران مقابل ریاست امور زنان